

Detta pressmeddelande har offentliggjorts gemensamt av Sweco AB och Grontmij N.V. i samband med Swecos tilltänkta offentliga uppköpserbjudande avseende samtliga utgivna och utestående stamaktier i Grontmij N.V., i enlighet med de nederländska reglerna om offentliga uppköpserbjudanden (*Besluit Openbare Biedingen Wft*), avsnitt 7, paragraf 1, a. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande eller uppmaning till erbjudande, avseende avyttring, förvärv eller teckning av några värdepapper i Sweco AB eller Grontmij N.V. Erbjudande kommer endast att lämnas genom en erbjudandehandling. Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, helt eller delvis, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, Kanada, Japan eller USA.



## Uppdatering avseende Swecos tilltänkta offentliga uppköpserbjudande i Grontmij

Stockholm, Sverige, och De Bilt, Nederländerna, den 26 juni 2015

Den 1 juni 2015 offentliggjorde Sweco AB ("Sweco") (Nasdaq Stockholm, ticker SWECA och SWECB) och Grontmij N.V. ("Grontmij") (Euronext Amsterdam, ticker GRONT) gemensamt att de nått en villkorad överenskommelse i samband med Swecos tilltänkta offentliga uppköpserbjudande till aktieägarna i Grontmij avseende samtliga utgivna och utestående stamaktier i Grontmij ("Uppköpserbjudandet").

I enlighet med avsnitt 7, paragraf 1, a, i de nederländska reglerna om offentliga uppköpserbjudanden (*Besluit Openbare Biedingen Wft*), vilka stadgar att det ska lämnas en statusuppdatering genom ett offentliggörande avseende ett tilltänkt uppköpserbjudande inom fyra veckor från tidpunkten då det tilltänkta offentliga uppköpserbjudandets först offentliggjorts, offentliggör Sweco och Grontmij gemensamt härmed en sådan statusuppdatering.

Sweco och Grontmij bekräftar att de gör stora framsteg avseende förberedelserna inför Uppköpserbjudandet. Sweco har lämnat in en begäran om granskning och godkännande av erbjudandehandlingen till den nederländska myndigheten AFM (*Stichting Autoriteit Financiële Markten*). Sweco kommer att tillkännage när den godkända och slutgiltiga erbjudandehandlingen offentliggörs samt när erbjudandeperioden börjar. Som tidigare kommunicerats beräknas vederlaget för Uppköpserbjudandet erläggas under andra halvan av 2015, baserat på de åtgärder som måste vidtas i samband därmed och under förutsättning att nödvändiga godkännanden har erhållits.

### Övrig information

Sweco har ansökt om registrering av ett prospekt hos Finansinspektionen avseende upptagande till handel av nya B-aktier i Sweco vilka emitteras för att erläggas som vederlag i Uppköpserbjudandet. Grontmijns aktieägare och övriga investerare uppmanas ta del av prospektet och erbjudandehandlingen (inklusive tillägg och ändringar därtill) angående Uppköpserbjudandet, när dessa blir tillgängliga eftersom dokumenten kommer att innehålla viktig information.

Informationen i detta pressmeddelande är inte avsedd att vara fullständig. För ytterligare information hänvisas till erbjudandehandlingen vilken förväntas publiceras någon gång under juli 2015. Erbjudandehandlingen kommer att innehålla ytterligare detaljer avseende Uppköpserbjudandet.

### Generella begränsningar

Detta pressmeddelande har offentliggjorts endast i informationssyfte och utgör inte ett erbjudande eller en inbjudan att förvärva eller avyttra några värdepapper eller investeringsråd eller uppmaning att inleda några investeringsaktiviteter. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att avyttra eller utfärda, eller en uppmaning att lämna ett erbjudande om att köpa eller förvärva värdepapper i Grontmij i någon jurisdiktion.

### Framtidsinriktad information

Detta pressmeddelande innehåller viss "framtidssinriktad information". Dessa uttalanden grundas på nuvarande förväntningar avseende Sweco och Grontmij och är givetvis förenade med osäkerhet, och beroende av förändringar och andra omständigheter. Framtidssinriktad information inkluderar, utan begränsningar, information som generellt sett innehåller ord som "tilltänkt", "förväntas", "förutses", "syftar till", "beräknas" och andra liknande ord.

## KONTAKT

### Sweco

Kommunikationsdirektör

Åsa Barsness

M: +46 (0)703823686

E: asa.barsness@sweco.se

### Grontmij

Investor Relations

Michèle Negen

M: +31 (0)6 20712874

E: michele.negen@grontmij.com

### Om Sweco

*Sweco är Nordens ledande konsultföretag inom hållbart samhällsbyggande. Våra 9 000 ingenjörer, arkitekter och miljöexperter utvecklar hållbara och värdeskapande lösningar för kunder och samhälle. Sweco är ett av Europas tio största teknikkonsultföretag och utför årligen uppdrag i 80 länder över hela världen. Företaget omsätter cirka 9 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq OMX Stockholm AB.*

*Informationen är sådan som Sweco ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 juni 2015 kl 08:45 CET.*

*För ytterligare information, [www.swecogroup.com](http://www.swecogroup.com)*

### Om Grontmij

*Grontmij är ett ledande europeiskt företag inom konsult- och verkstadsindustrin med expertis av världsklass inom områdena energi, motorvägar & vägar, hållbara byggnader och vatten. Grontmij's ledande princip är hållbarhet genom design. Detta gör det möjligt för Grontmij's yrkesverksamma att stödja kunder i utvecklingen av den inbyggda och naturliga miljön. Grontmij grundades 1915 och är noterat på Euronext Amsterdam börsen.*

*För ytterligare information, [www.grontmij.com](http://www.grontmij.com).*